КАТАЛОГ  ГОТОВОЙ
ПРОДУКЦИИ
ООО «Производственная Компания ХИТ ЛАЙН»
ООО «Производственная Компания ХИТ ЛАЙН»
8-800-333-58-25 (звонок из России бесплатный), +7(495)-988-17-73
www.euroteplo.ru, www.heatpol.ru, e-mail: info@euroteplo.ru
СОДЕРЖАНИЕ
О КОМПАНИИ............................................................................................................................... 1

5
6
«
H
e
a
t
li
n
e
-S
L
IM
»
Артикул Площадь, м² Мощность, Вт
HL-SL1-150 0,8-1,3 150
HL-SL1-220 1,2-2,0 220
HL-SL1-300 1,7-2,7 300
HL-SL1-400 2,2-3,6 400
HL-SL1-500 2,8-4,5 500
HL-SL1-650 3,6-5,9 650
HL-SL1-900 5,0-8,2 900
HL-SL1-1000 5,6-9,0 1000
HL-SL1-1600 8,9-14,6 1600
HL-SL1-1800 10,0-16,4 1800
Артикул Площадь, м² Мощность, Вт
HL-SL2-150 0,8-1,5 150
HL-SL2-200 1,2-2,0 200
HL-SL2-250 1,5-2,5 250
HL-SL2-300 1,8-3,2 300
HL-SL2-400 2,3-4,0 400
HL-SL2-500 3,0-5,0 500
HL-SL2-600 3,5-6,0 600
HL-SL2-700 4,0-6,5 700
HL-SL2-900 5,3-9,0 900
HL-SL2-1200 7,0-12,0 1200
HL-SL2-1600 10,5-17,0 1600
ООО «Производственная Компания ХИТ ЛАЙН»
8-800-333-58-25 (звонок из России бесплатный), +7(495)-988-17-73
www.euroteplo.ru, www.heatpol.ru, e-mail: info@euroteplo.ru
4
Одножильный нагревательный мат
Артикул Площадь, м² Мощность, Вт
HL-75-0,5 0,5 75
HL-130-1,0 1,0 130
HL-225-1,5 1,5 225
HL-300-2,0 2,0 300
HL-375-2,5 2,5 375
HL-450-3,0 3,0 450
HL-525-3,5 3,5 525
HL-600-4,0 4,0 600
HL-750-5,0 5,0 750
HL-900-6,0 6,0 900
HL-1050-7,0 7,0 1050
HL-1200-8,0 8,0 1200
HL-1350-9,0 9,0 1350
HL-1500-10,0 10,0 1500
HL-1650-11,0 11,0 1650
HL-1800-12,0 12,0 1800
HL-1950-13,0 13,0 1950
HL-2100-14,0 14,0 2100
HL-2250-15,0 15,0 2250
ОПИСАНИЕ
Нагревательные маты представляют собой на-
гревательную секцию, смонтированную на специаль-
ной стеклосетке. Нагревательные маты укладываются
непосредственно в плиточный клей, они не требуют обяза-
тельного устройства стяжки. Нагревательный мат «Heatline»
изготовлен из высоконадежного экранированного одножиль-
ного или двухжильного кабеля с наружным диаметром не
более 4 мм.
ТЕПЛЫЙ ПОЛ НА ОСНОВЕ НАГРЕВАТЕЛЬНЫХ МАТОВ «Heatline»
Двухжильный нагревательный мат
Артикул Площадь, м² Мощность, Вт
MS-75-0,5 0,5 75
MS-150-1,0 1,0 150
MS-225-1,5 1,5 225
MS-300-2,0 2,0 300
MS-375-2,5 2,5 375
MS-450-3,0 3,0 450
MS-525-3,5 3,5 525
MS-600-4,0 4,0 600
MS-750-5,0 5,0 750
MS-900-6,0 6,0 900
MS-1050-7,0 7,0 1050
MS-1200-8,0 8,0 1200
MS-1350-9,0 9,0 1350
MS-1500-10,0 10,0 1500
MS-1650-11,0 11,0 1650
MS-1800-12,0 12,0 1800
MS-1950-13,0 13,0 1950
MS-2100-14,0 14,0 2100
MS-2250-15,0 15,0 2250
КОНСТРУКЦИЯ ПОЛА
1.	 Терморегулятор
2.	 Напольное покрытие
3.	 Плиточный клей

HL-МЛУ-20,0 4,5-10,8 20
ООО «Производственная Компания ХИТ ЛАЙН»
8-800-333-58-25 (звонок из России бесплатный), +7(495)-988-17-73
www.euroteplo.ru, www.heatpol.ru, e-mail: info@euroteplo.ru
8
ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СИСТЕМА ОБОГРЕВА ТРУБОПРОВОДОВ
«Heatline - АНТИФРИЗ»
Артикул Длина секции, м Мощность, Вт
HL-AF-1,0 1 17
HL-AF-2,0 2 34
HL-AF-3,0 3 51
HL-AF-4,0 4 68
HL-AF-5,0 5 85
HL-AF-6,0 6 102
HL-AF-8,0 8 136
HL-AF-10,0 10 170
HL-AF-12,0 12 204
HL-AF-15,0 15 255
HL-AF-20,0 20 340
HL-AF-25,0 25 425
HL-AF-30,0 30 510
HL-AF-35,0 35 595
HL-AF-40,0 40 680
HL-AF-45,0 45 765
HL-AF-50,0 50 850
ОПИСАНИЕ
Система обогрева трубопроводов «Heatline - АНТИФ-
РИЗ» представляет собой нагревательную секцию из са-
морегулирующейся ленты с концевой и соединительной

a
t
li
n
e
-Г
Р
У
Н
Т
»
Артикул Длина сек-
ции, м
На площадь,
м² Мощность, Вт
HL-GR-90 5,9 0,9-1,8 90
HL-GR-180 12 1,8-3,6 180
HL-GR-250 17 2,5-5,0 250
HL-GR-350 24 3,5-7,0 350
HL-GR-450 32 4,5-9,0 450
HL-GR-700 47 7,0-14,0 700
HL-GR-850 59 8,5-17,0 850
HL-GR-1100 74 11,0-22,0 1100
HL-GR-1400 93 14,0-28,0 1400
HL-GR-1600 108 16,0-32,0 1600
ОПИСАНИЕ
Система «Heatline - ГРУНТ» представляет собой готовую
резистивную нагревательную секцию из высоконадёжного
экранированного двухжильного кабеля с установленными в